РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

- заседания Совета народных депутатов

от 14 мая 2021 года № 72

Утверждить отчет об исполнении
бюджета Кулажского сельского поселения
Суражского муниципального района
Брянской области за 2020 год.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кулажского сельского поселения
Суражского муниципального района Брянской области за 2020 год по доходам в сумме
2 704984,08 рублей, по расходам в сумме 2 831 517,31 рублей, с превышением расходов в
сумме 126 533.23 руб. и со следующими показателями:
- доходов бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района

Брянской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно
Приложению № 1 к настоящему Решению;
- расходов бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района
Брянской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно
Приложению № 2 к настоящему Решению;
- расходов бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района

Брянской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов
бюджета согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;
- расходов бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района

Брянской области за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Кулажского сельского поселения
Суражского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 5 к настоящему
Решению;

2. Настоящее Решение опубликовать в Муниципальном вестнике «Кулажского
сельского поселения».

3. Настоящее Решение вступает в силу в установленном порядке.